
ESTADO OE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL OE CANINOÉ OE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 
OSJ e <:. ' r ,ê, í ,,______ pJ, .t ... __.__ 

...;an,,1ae de São í-rfund~~..::. PORTARIA Nº 404/2018 

De 09 de maio 2018 n lQ/d, da ( e . -
•'l 

---i:,elf?)at,MPJ&r Silva 
Assr . rsf,!Jtrvo 

ml, .11., O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé do São Francisco, Estado 

de Sergipe, EDNALOO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe confere 

a Lei Orgânica Municipal em sintonia com a Portaria nº MPAS - 3.040/82 e Lei 

Complementar nº 001/02, de 30/12/2002; 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder SALÁRIO FAMÍLIA ao (a) Servidor (a) Sr. <aJ 

CLEONCIO TEIXEIRA DINIZ, portador (a) da Cédula de Identidade nº 22893393, 

expedida pela SSP/SE, ocupante do cargo de SERVIÇOS GERAIS, contratada, 

matrícula nº 21541, lotado (a) no HOTEL AGUAS 00 VELHO CHICO, 

considerando a certidão de nascimento do (a) filho (a) e outros documentos 

exigidos para concessão do citado benefício. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

maio de 2018. 

Art. 3° Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito d ,canindé de São Francisco - SE, 09 de 

1n 11,J~ ;\) RROS 

~~ai 

Praça Ananias Fernandes, S/N - Canindé - SE • Fone: 79 • 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23 

www.canlnde.se.gov.br 


